
 

STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA a STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA, 

Česká Lípa, příspěvková organizace 
 

tel.: 481 131 050 
datová schránka: gexk8y8 
IČ/DIČ: 14451018/CZ14451018 

                 www.skolalipa.cz 

       sekretariat@skolalipa.cz 

           470 06 Č. Lípa, 28. října 2707 

        

Střední zdravotnická škola a Střední odborná škola, Česká Lípa 

hledá zájemce na pracovní pozici učitel/ka  

Odborného výcviku – Lesnické práce 

 

Odborné požadavky: 

1. Vzdělání min. vyučen, ideálně v oboru lesnictví či zemědělství nebo příbuzné; odborná a 

pedagogická způsobilost  podle zákona č. 563/2004 Sb. (možno doplnit) 

2. Praxe v oboru je vítaná. 

3. V případě zájemců – cizinců – je vyžadována znalost českého jazyka. Požadavek je třeba 

doložit v souladu s Vyhláškou č. 433/2013 Sb., o prokazování znalosti českého jazyka a 

českých reálií pro účely udělování státního občanství České republiky. 

 

Další požadavky: 

1. Trestní bezúhonnost. 

2. Zdravotní způsobilost vykonávat danou pracovní pozici. 

3. Schopnost týmové práce, komunikační dovednosti. 

4. Oprávnění na obsluhu RMŘP a křovinořezu. 

5. Řidičský průkaz min. sk. „B“ 

 

Nabízíme 

1. Plný pracovní úvazek 

2. Platové ohodnocení dle nařízení vlády č. 564/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Platový 

stupeň podle započitatelné praxe (příloha - stupnice platových tarifů).  

3. Učitel odborného výcviku je zařazen v 10.platové třídě. 

4. Osobní příplatek podle schopností a vnitřních předpisů SZŠ a SOŠ. 

5. Při plném úvazku 8 týdnů dovolené (poměrná část odpovídající velikosti úvazku). 

6. Po odpracování jednoho roku další finanční výhody z FKSP (např. příspěvek na rekreaci 

apod.). 

 

  

Nástup: 01.11.2023  

 



Zájemci mohou posílat své přihlášky včetně životopisu na e-mailovou adresu: 

sekretariat@skolalipa.cz 

 

Poučení: 

Zasláním přihlášky dáváte souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů dle § 5 zákona č.101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů, v platném znění, a jejich uchování v personální databázi této společnosti za účelem 

vyhledání vhodného zaměstnání pro Vaši osobu. Tento souhlas platí po dobu 1 roku od odeslání přihlášky. 

Platové tabulky 2023 - učitelé a pedagogové 

Platový 

stupeň 

Praxe 

Platová třída 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 do 2 let 15540 16860 18230 19750 25040 31290 31550 32120 32820 33600 34860 

2 do 6 let 16110 17460 18990 20560 25760 31560 31850 32690 33500 34620 36490 

3 do 12 let 17120 18620 20200 22000 26430 31930 32330 33100 34850 36070 38450 

4 do 19 let 18300 19870 21600 23380 27650 32590 33330 34340 36300 38720 41640 

5 do 27 let 19470 21170 23000 25020 28870 33600 34380 35780 38560 41700 45750 

6 do 32 let 21130 22980 24890 27050 30920 35330 36290 37770 41780 45140 49450 

7 nad 32 let 21720 23580 25590 27810 31800 36130 37060 38790 42780 46260 50630 

 

mailto:sekretariat@skolalipa.cz
https://www.kurzy.cz/platy/platove-tabulky-ucitelu/

